**a** **I**xion auis ē de  
genere vut uris al  
ba. et minor q̄s strivul  
tur. **b** **P**ycicō  
racem: auis ē de no  
cte volans: a nyctos  
q̄d ē noct: et corax q̄d  
coru⁹ q̄s coruus no  
ctis. Dicūt tñ aliq̄ q̄ est idem q̄d noctua: h̄ hoc nō videt:  
quia hic separati phibentur. **c** **P**eregrino qui intra  
portas tuas est da. si est pauper

**d** **A**ut vendē et. si habet vnde emat et loquit̄ hic de pere  
grino q̄ est couersus ad iudaismū aliter n̄ possit comedē  
licet. **e** **N**on coques bedum r̄c. hoc fuit expositum:  
Cro. xxiiij. **f** **D**ecimā frumēti tui r̄c. **H**ic p̄t̄ inducit  
ad latrām per hoc q̄ inducit ad sustentationem sacerdo  
tis et ministriꝝ: ad  
quos p̄t̄inedat cole  
re deū p̄ se et p̄ pplo  
pmogenita ei debe  
bant sacerdotib⁹. et  
decime leuiis por  
tabant tamen ad tē  
plū q̄tū ad p̄tes le  
uitazq̄ manebat ibi  
administrandum: et  
patet l̄fa ex his que  
dicta sunt s. xij. cap.  
Cosequēter inducit  
ad sustentationē p̄t̄  
perū cum dicitur.

**g** **D**inno cōcio sepa  
rabis alia decimā. s.  
p̄ sustentationē p̄t̄  
perib⁹. vt̄ ex sequē  
tib⁹ q̄d siebat et lege  
pleratis naturalis et  
ne iudei pauges co  
gerent q̄rere elemo  
synas a gentilib⁹.  
vel seruire eis p̄ su  
stentationē vite sue.  
et sic cogerent d̄ ido  
lotis comedē cum  
gentilib⁹: p̄ p̄sequē  
possent pertrahi ad  
culū idolatrie.  
**C**apitulum. xv.

**a** **E**ptimo an  
no. **H**ic ibi  
bet idolatria  
q̄tū ad p̄cipiū  
motiuū sen occasio  
ne. si em̄ obligati de  
bitis: et ipotētes sol  
uere artatetur p̄ pe  
nas corporis vel alio  
mō possent h̄c occa  
sione fugiēdi de tra  
ssi et hitare int̄ gēt  
iles. et sic seruire diis  
alienis. fm q̄ dic da  
uid de seip̄o fugiti  
vo. s. reg. xxvi. Ma  
ledicti sūt in conspe  
ctrū dñi q̄ eiecerit me  
hōdie vt̄ n̄ habitē in  
hēditate dñi dicētes  
vad fui diis alienis  
l̄z ei dō b̄ n̄ fecerit tñ  
p̄secutores e⁹ dabant  
ei occasione faciēdū  
Id hoc l̄gl̄ amone  
dūz septim⁹ ann⁹ re  
missionis fuit in lege  
institut⁹. i q̄ remittē  
b̄t̄ debita ipotenti  
b⁹ solvē. **H**ic ḡ p̄ au  
fert idolatrie occasi  
onē. scđo iducit ad latrā culturā l̄bl. de pmogenitis. Id  
huc p̄ iducit ad relaxationē debitor. scđo ad relaxationē  
fui p̄t̄ tibi. cū ubi vēdit̄ fuerit. Id huc p̄ iducit ad debitoz  
**H** e ill̄

onē. scđo iducit ad latrā culturā l̄bl. de pmogenitis. Id  
huc p̄ iducit ad relaxtionē debitor. scđo ad relaxtionē  
fui p̄t̄ tibi. cū ubi vēdit̄ fuerit. Id huc p̄ iducit ad debitoz